(http://www.mot.gov.cn)

关于农村公路路况自动化检测评定案例的公示

为深入贯彻《中共中央 国务院关于做好2022年全面推进乡村振兴重点工作的意
见》精神，认真落实《关于进一步加强农村公路技术状况检测评定工作的通知》（交办
公路〔2021〕83号）有关要求，指导各地稳步推进农村公路路况自动化检测评定工作，
我们开展了农村公路路况自动化检测评定典型案例的征集工作，经各地推荐、征求意见
和专家评审，遴选了11个典型案例（附件），现予以公示。公示期限为2022年7月6日
—7月12日。

公示期内如有异议，请向交通运输部公路局反映。联系电话：010-65292844，传
真：010-65292854，电子邮箱：ncc@mot.gov.cn。

附件：农村公路路况自动化检测评定案例

交通运输部公路局

2022年7月5日

附件下载：

1. 农村公路路况自动化检测评定案例.docx (./P020220705536355127980.docx)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10985

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/glj/202207/P020220705536355127980.docx